
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 50/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 7 października 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy  

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pracy stanowiacym Załącznik do Zarządzenia Nr 50/2015 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 października 2015 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Kierownik jednostki organizacyjnej odpowiada za przestrzeganie obowiązującego 

czasu pracy przez podległych mu pracowników oraz tworzenie harmonogramów czasu 

pracy w przypadkach określonych w § 31 ust.1 pkt 2-5 i jego ewidencję.”; 

2) w § 31: 

a) w ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) dla pracowników Niepublicznego Przedszkola UKSW, pracujących w godz. od 7.00  

do 18.00, szczegółowy harmonogram czasu pracy ustala Dyrektor Przedszkola.”; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 - 5 może przewidywać różne godziny 

rozpoczynania pracy w dniach, które zgodnie z tym rozkładem są dla pracownika 

dniami pracy. Ponowne wykonywanie pracy w tej samej dobie nie stanowi pracy  

w godzinach nadliczbowych.”; 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W uzasadnionych wypadkach, związanych z zabezpieczeniem prawidłowego 

funkcjonowania działalności pracodawcy, Kanclerz na wniosek kierownika jednostki 

organizacyjnej, może ustalić na okres przejściowy inny rozkład czasu pracy niż 

wynikający z postanowień ust.1 pkt 1-5.”. 

§ 2 

1. Zmiany w Regulaminie Pracy określone w § 1 wchodzą w życie po upływie 2 tygodni  

od podania ich do wiadomości pracownikom. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


